Salutem in Domino sempiternam,
 His, quæ pro pace et tranquillitate
 personarum, litiumq̄, rixarum et
 controversiarum extinctione pro,
 vidè facta esse dicuntur cum a no,
 bis petitur libenter vices nostras
 impartimur, illaq̄ ut illibata per,
 sistant, auctoritatis nostræ muni,
 mine corroboramus, Exhibita nobis
 nuper pro parte nostra petitio, con,
 tinebat, quod Dominus Vladislavus
 Hungaria et Bohemia Rex gl,
 lustris providè attendens, quod
 plerumq̄ nonnulli ex vobis non
 sine fraude et dolo ac sinistra
 circumventionem ad testandum
 solennitatibus ad hoc requisitis
 minimè adhibitis ab aliquibus
 inducuntur in hæredum et le,
 gitimè succedentium non modi,
 cum præjudicium, et quod pejus
 est, quedam tam Ecclesiastica